ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 2 . 0 2 . 2 0 2 3 № 1007-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-2794 «О внесении
изменений в Закон
Свердловской области
«О статусе и депутатской
деятельности депутатов
Законодательного Собрания
Свердловской области» и
статьи 12-1 и 13 Закона
Свердловской области
«О противодействии
коррупции в Свердловской
области» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2794 «О внесе-

нии изменений в Закон Свердловской области «О статусе и депутатской дея-
тельности депутатов Законодательного Собрания Свердловской области» и
статьи 12-1 и 13 Закона Свердловской области «О противодействии корруп-
ции в Свердловской области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по вопросам законодательства
и общественной безопасности (Старков Е.В.) подготовить и внести законо-
проект на восемнадцатое заседание Законодательного Собрания для рассмот-
рения его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собра:
Свердловской области

докум

Л.В.Бабушкина

2794.2п-нст